令和 7 年 6 月 29 日

町民各位

                         和合町自治会

                         会長 石塚猛裕

中沢供養塔祀りのお知らせ

下記により中沢供養塔のお祀りを執り行います。

多数の方々がご参列くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日  時  令和 7 年７月 24 日（木）午後 1 時 30 分

２．場  所  中沢町 教興寺横 市営墓地供養塔前

        浜松市中央区中沢町 42-1

回覧

市 営

墓 地

教興寺

当日出席者

石塚 天野 髙須 大庭 薗田 仲田 松本

持ち物

お供物(別紙) 花(2 ヵ所 4 束 香の花他) 線香 チャッカマン カマ

お布施(2 万円) 小分け袋 花切ばさみ お盆(角) A3 コピー用紙 4 枚

軍手 雑巾 ゴミ袋

事  前

善進寺 水野住職 474-7538  ;連絡

前日 草刈り 掃除